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04330100 HANSAJET - Douchette [ZE3

EAN: 4015474673182

static.hansa.com/04330100

e Solutions de douche e Relaxant - Jet d'eau doux, agréable pour tout le corps,
. L Classique - Jet d'eau régulier et doux, Intense - Jet d'eau
e Equipement auxiliaire ;
revigorant

o Chrome ) . )
e Filtre(s) a impuretés
e  Protection antitorsion .
e 3jets
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Caractéristiques techniques

HANSH

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar 15.0 [/min
600 kPa
P . 6 bar
Caracteristiques techniques
Alimentation en eau chaude max. +65°C
500 kPa
Pression de service 0.5-5 bar 5 bar
Taille de raccord G1/2
Matériau Composite 400Pa
4 bar
Réglementations
Norme EN EN 1112 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
04330100
Q (Imin) 0 24 30
a(is) o0 0.1 04 05
Pieces de rechange
SP04330100
Nom Code
1 Cache Arrété 59911288
2 Téte de douchette 59906859
NI Inverseur Arrété 59912238
NI Raccord tuyau, G1/2 Arrété 59912237
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